
 
 

1 

 

2023年10月23日 

 News Release              
各位 

三縁証券株式会社 

代表者：取締役社長 早川 政博 

 

事業承継支援の研修を若手営業社員向けに実施いたしました 

 

2023年 10月20日、当社本店にて事業承継支援の研修を若手営業社員向けに実施いたしまし

た。社長の早川より、事業承継支援の社会的意義について説明があった後、社外の専門家および取

締役の加藤より、事業承継の手法や支援プロセスについて講義がありました。受講生同士で実践的

なロールプレイを行い、研修を終えました。 

本年 10 月より、M&A 総合支援プラットフォーム「BATONZ」を運営する株式会社バトンズと提

携するなど、企業オーナーの皆さまの事業承継を支援する体制を強化しております。サービスの拡充

に合わせ、このような研修を通じ人材育成も進めて参ります。今後ともご愛顧賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

事業承継支援の意義を話す当社社長の早川 

 

 

 

 

 



 
 

2 

 

 

当社取締役加藤による講義 

 

 

 

受講者による実践ロールプレイ 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

担当者：人事総務部 電話052-561-1811 

以上 


